
 

 

 

 

Na osnovu člana 16. stav 11. tačka 1) Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni glasnik RS“, br. 88/17, 27/18 - dr. zakon, 73/18, 67/19, 6/20 - dr. zakon, 
11/21 - autentično tumačenje, 67/21 - dr. zakon, 67/21 i 76/23) i člana 8. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2025. godini, održanoj 19. marta 2025. godine, donela je 

O D L U K U  

O RAZREŠENJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA NACIONALNOG 
TELA ZA AKREDITACIJU I OBEZBEĐENJE KVALITETA U VISOKOM 

OBRAZOVANJU 

I 

Razrešava se dužnosti člana Upravnog odbora Nacionalnog tela za 
akreditaciju i obezbeđenje kvaliteta u visokom obrazovanju prof. dr Ana Savić 
Radojević, izabrana na predlog Konferencije univerziteta. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 7 

U Beogradu, 19. marta 2025. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Ana Brnabić 


